
  

 

Prof.ssa Maria Rosaria Santangelo, Direttrice 

   

 

 

DECRETO 38/2025/SD 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo;  
VISTO il Regolamento di Ateneo di cui al D.R. n.  2770 del 16.06.2025, in particolare l’art. n. 13, comma 8; 
VISTA la delibera n. 10, del Consiglio di Dipartimento del 17/09/2025; 
 

DECRETA 
 

sono indette, per il giorno 14 ottobre 2025, le elezioni per la nomina dei Coordinatori dei Corsi di Laurea 

Triennale e Magistrale, incardinati presso il Dipartimento di Architettura per il triennio 2025/2028. 

• n.1 Coordinatore per il Corso di Studio Urbanistica Sostenibile – UrbS (Corso di Laurea triennale, già 
SRT) Classe L-21 

• n.1 Coordinatore per il Corso di Studio Pianificazione Territoriale, Urbanistica e Paesaggistico 
Ambientale – PTUPA (Laurea Magistrale) Classe LM - 48 

• n.1 Coordinatore per il Corso di Studio Design per la Comunità – CODE (Corso di Laurea triennale) 
Classe L4 

• n.1 Coordinatore per il Corso di Studio Design for the Built Environment – DBE (Laurea Magistrale) 
Classe LM-12 
 

Le operazioni di voto si svolgeranno nella Biblioteca Pane, primo piano, Palazzo Gravina dalle ore 9:00 alle 
13:00.  Le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto.  
La Commissione Elettorale per l’Elezione dei Coordinatori dei corsi di studio incardinati nel Dipartimento di 
Architettura è composta dai seguenti membri: prof.ssa Mara Capone, prof.ssa Emanuela Coppola, prof. Ivo 
Caruso, dott. Francesco Varone, sig.ra Eleonora Di Vicino. 
Ai sensi dell’art. 46 comma 2 dello Statuto e dell’art. 13, comma 8 del Regolamento di Ateneo di 
organizzazione e funzionamento dei Dipartimenti: Il Coordinatore è eletto dal Consiglio del Dipartimento, a 
maggioranza degli aventi diritto al voto, tra i professori di ruolo a tempo pieno responsabili di un 
insegnamento nel relativo corso di studio. Dura in carica tre anni ed il mandato è rinnovabile una sola volta.  
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica a 
tutti gli effetti di legge.   

        La Direttrice  
        Prof.ssa Maria Rosaria Santangelo 

 
 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I A

R
C

H
IT

E
T

T
U

R
A

P
G

/2025/0131178 del 29/09/2025
F

irm
atari: S

A
N

T
A

N
G

E
LO

 M
A

R
IA

 R
O

S
A

R
IA


		2025-09-29T12:40:13+0200
	SANTANGELO MARIA ROSARIA




